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No Factura / Núm. factura: 092604N1131000154

E.S./4.5. Lugar Sum¡nistro /
Luoat Su bñ i ni s trac ¡o n r I
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I f-.. ro" o uo, ' ,,,'  cr.ATtos-SALcEDA pK 1,26 c/coRUñA,2-3"c l
36400 PORRTNO (PONTEVEDRA)
HORII ' IGONES PORRIÑO, S A.

Datos Físcales Adqu¡r¡ente/ l3TE ¡ l\rAs D MAS l, SLU (clF/NlF: 836504157)
Datos F¡scais Adouirente: C/ CORUNA, 2 -3'C

36470 SALCEDA DE CASELAS (PONTEVEDRA)

lmporte del producro/lmporte do produto 368,598 €
IVE 21,00 % de 368,s98 € 77,4A5C

36¿70 SALCEDA DE CASEL AS (PONTEVIDRA)

o-

$ nrerot
Fecha / Data: 28rc2121 13

Adqu ¡r¡ente / Adqu írente :

clel Suñin¡stro / Datos da Subm¡nis'fación

Fecht / Data Productos / Produtos

28.02.2013
27.02.2013

25.02.2013
23.02.2013
21.02.2013

20.42.2013
15.42.2013

15.02.2013
14.02.2013

07.02.2013

07.02.2413
04.02.2413
41.02.2013

DIESEL

D¡ESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

28,65

2 1 , 4 9

28,65

2 1 , 3 4

21,34

2 1 , 3 4

21,26

28,35

28,35

2 1 , 5 5

1 9 , 1 6

29.41

1 , 3 9 6

1,396

1 , 3 9 6

T,406

1,446

1,406

1 , 4 1 1

1 , 4 1 1

1,392

1,392

1,357

1 , 3 7 9

40,00

30,00
40.00

30,00
30,00

30,00
30,00
40,00

40,00
40,00

30,00
26,00

40,00

TOTAL FACTURA EUROS / TOTAL FACTURA EUROS 4I}.0l¡F

(') Esta factutu esté eñi¡¡da en nanbrc y pat tuenta de Repsat Cañerciat de Praductas Petntíreras
Repsol Comercial de Productos Pétroliféros, S.A.,Mérd€z Alvaa,44, Madr¡d 2A045

Reg¡sta Merant¡¡ de Madid, faña 2.534 9@t Fol¡a 1 Haja M 44 194, ¡hs¿t. 1e C t F ES A-eA298839

En dr¡pt¡n¡ento dé ta Léy o@án¡ca
t¡ene caácte, vdmtana, ren¡enda .añD ún¡.a y etdBua hnat¡dad ta c
Pnduerx Petahfetx S A

qró srs dá¡os s3€, ced¡dos a ,as a dtenfes y en cúnptlnrenta de Io éx¡91

REPSoL s.A. tcent¡o Retación clienb) - ct. atbasan, 75 3. ptanta - 2e437 MADRTD - fetef : eo1 1a1 101 - E-nait: úd@tép-rt.cóñ

(') Esta lactua está en¡t¡da en nóne e par .onta de Repel Conenat .Je Pra.luctas Petral¡fercs
Répsol Com.rciál de Productos Pelroliteros, S.4., Mé¡dez Atvarc 44, Mad d 28A15

Rex¡s¡rc Metaht¡| de Madr¡d, tóñó 2530 xeral fol¡a 1 falla M 44194, nscr 1 a - CtF ES A 8A298839
En ewnn.ntó da Lét óeániü 15-h999, do 13 de .teÉnb,o, de pntec

cónedat de PrcdLctx Petrcttfet\ das pndLtos a.t.tut¡.tos por vostede

ñastté qué tén ddéitó a accédet a este
¿a segúinb entiere4: REPSaL SA (Ce n¡a Retddón C¡ent.) , tt Albasdiz, 75, 3 ¿ ptanta 2aa37 Madid rrno 9011ú 1A1 Enterczoe qc@rcpetcon


